北京妇产医院合同编号:FC-YW-202⒌ 024

样本库租赁合同

甲方:首都医科大学附属北京妇产医院

统 一 社 会 信 用 代 码 :12110000硐 0686狃 3X

住所地:北京市朝阳区姚家园路251号

法定代表人:王建东 职务:院长
通讯地址:北京市朝阳区姚家园路251号

联系人:金玉兰

联 系 电话 :01Cl52273茌 21

乙方:北京泰普舜康医学检验实验室有限公司

统 一 社 会 信 用 代 码 :91110115053600261C

住所地:北京市怀柔区九渡河镇黄坎村73⒌6号

法定代表人:何东华   职务:法人
通讯地址:北京市大兴区经济技术开发区地盛北街l号院A3栋904

联系人:芦广忠

联 系 电话 :131212gg343

鉴于乙方合法拥有并运营位于

(具体地址 )的病理样本库 (以

下简称
“
样本库
”),甲方因医疗需求 ,拟租赁该样本库的部分区域及设施。双方经友好协商 ,

依据相关法律法规,达成以下协议 :

一、租赁样本库地点、范围与期限

1,租赁范围:乙方同意将样本库内 354平方米的区域 (具体位置见附件图纸)及其配套
设施租赁给甲方使用。样本库地点 :

2,租赁期限:自 本协议生效之日冫才 年
1月 冫 日起至

冫叫忤
氵月丬 日

止,共计 3年。

1'10

北京妇产医院合同编号:FCˉYWˉ2us~o24

既有样本,包括病理蜡块、病理切片和病理报告等资料,如有储存地址的变
乙方样本库时,乙方需制订详细的转移计划,并明确双方的权利与义务,包

数量、制作日期等。

甲方在收到乙方的转移计划后 ,应在~3~个工作 日内完成确认。

样本的转移应在甲方人员的监督下进行,确保样本在转移过程中的安全与完

按年、月、病理号重新登记造册规范化管理,并向甲方提供转移记录。
理

乙方负责租赁区域内样本的日常管理,包括但不限于样本的接收、分类、存
控及记录保持。乙方应遵守甲方制定的样本库管理制度及匡l家相关法规。

乙方应保持租赁区域的清洁、干燥、通风,做好防火、防漏、防尘、防霉、

二、移库

1.转移条件 :

更,需转移样本

括登记样本名称

2.审批流程 :

3,转移执行 :

整性,转移入库

三、样本库

1,日 常管理 :

储、维护、安全

2,环境管理 :

2/10

北京妇产医院合同编号:FC-YW~2眨⒌o24

六、甲方责任

1、 除本合同另有约定外,甲方必须按时缴纳样本库的租赁管理费。如不按时缴纳,乙方
有权停止甲方使用,终止合同。

2、  甲方在租赁服务期内,样本交接、外借需由甲方人员签字登记。
3、 若甲方有大批量标本需运送 ,应提前 3天通知乙方,以便乙方及时做好各项准备工作。
七、乙方责任

1、 z3方提供详细可行的整体服务方案,包括但不限于服务内容、服务标准、服务流程等。
服务方案应经甲方确认后实施。

2、 乙方负责样本库设备的保养、维护及使用,负责样本的转运工作。负责既有大批量样
本 ,如有储存地址的变更,负责转移样本入乙方样本库。

3、 乙方负责样本的记录统计工作,保证甲方随时查阅;乙方确保样本库存储样本不丢失 ,
样本信息不泄露,如因乙方原因导致样本丢失或信息泄露,甲方有权终止合同,并有权要求乙
方赔偿甲方全部损失,并按本合同约定承担违约责任。

4、 乙‘方承诺对履行本合同过程中知悉的甲方所有信息 (包括但不限于样本数据、患者诊

疗记录、实验室技术参数、检测报告等纸质/电子资料 )承担永久保密义务,防止丢失、被盗
和泄露情况的发生。未经甲方书面同意,乙方及其关联方不得向任何第三方披露、复制或用于

非本合同目的之用途。保密责任持续有效,不因合同的变更、解除、终止而解除。       l
八、费用与支付方式

1,租金:甲方应按年向乙方支付租金,具体金额为五 万元/年。

2.管理费用:甲方应按笠向乙方支付费用,具体金额为 15。 狃 万元/年。
3.搬运移库费用:本合同第七条第 2款所述的搬运移库费用由乙方承担。
4.支付方式:费用的结算账期为 12个月,乙方在账期届满起 5~个工作日内,与 甲方根据

上述费用计算方式核算实际工作量和费用金额,甲 乙双方确认无误后,乙方向甲方开具发票,
甲方在收到发票后的 20个工作日内将费用采用银行转账方式转入乙方指定账户。

乙方理解并接受,乙方应全面服从财政、审计等行政主管部门对本合同价款支付、结算等
相关规定,并负有配合、接受审计机关审计的义务。如因甲方财政国库支付受限、预算批复、
财政资金未拨付到位、财政支付系统结账调整等原因造成支付不及时,甲方无需承担违约责任,

付款时间由甲乙双方协商后另行确定。

九、违约责任

卩
怔
v

疒
甄

d
~
'
∽

r

冖

ˉ

!
川

?
·

ˉ

丶

`

吖
⒈
冖

1
′
合卩
′呶1世

3/10

北京妇产医院合同编号:FC-Yw~2o2⒌ o24
1.任何一方在履行本合同过程中,因违约或其他事由给对方造成的损失,应当予以全额赔

偿。若乙方未按本合同规定或双方协定的时间进度、质量、数量、工作范围履行任何一项职责 ,

甲方有权要求乙方在合理期限内纠正,逾期未能纠正的,甲方有权通知乙方立即解除合同,乙
方应该支付合同总金额20%的违约金,并赔偿引致之甲方损失。
2.乙方违反保密义务,按合同总金额⒛%向 甲方支付违约金,甲方如有其他损失的,乙方

应另行赔偿。

3,本合同所述
“
损失
”
指任何损失、索赔、费用、罚款、公证费、评估费、鉴定费、审计

费、仲裁费、保全费、咨询费、执行费、诉讼费、调查费、律师费、差旅费等全部损失及费用
和任何性质的损害赔偿金。

十、争议解决

本合同执行过程中发生的任何争议 ,双方应首先通过友好协商解决;协商不成时,可提交
甲方所在地人民法院诉讼解决。

十一、不可抗力

因不可抗力事件致使协议的部分或全部不能履行或延迟履行,则双方于彼此间不承担任何
违约责任。不可抗力是指协议双方都不可预见、不可避免、不能克服的超出认识控制和防范能

力的事件,包括地震、洪水、风灾、旱灾、战争、暴乱、骚乱、病毒疫情、政府行为等
`该
事

件妨碍、影响或延误任何一方根据协议履行其全部或部分义务。其中,若任何法律法规、政策
变更和政府相关机构的指令 ,导致甲方无法继续履行合同的,均视为甲方受到不可抗力的影响 ,

甲方有权单方提前终止本合同。

十二、其他

1,本合同未尽事宜,双方可另行签订补充协议,补充协议与本合同具有同等法律效力。

2.附件图纸作为本合同不可分割部分,双方法定代表人或授权代表应签字并加盖公章。

3,本合同一式四份,甲 乙双方各执两份,自双方法定代表人或授权代表签字且加盖公章
之日起生效。

(以下无正文 )

4/10

北京妇产医院合同编号:FC-糊⒓m5乇24

驴阝殇
[签章页l

甲方 (盖章):

法定代表人/授权代

日期 :λ哒年 9月 2⒉ 日

舜康医学检验实

公司

法定

日期

拙
馏
%
.

`
抄

〓迸

奸

剞

凹

5'10

北 京 妇 产 医 院 合 同 编 号 :FC-YW~2匝 5~o2厅

附件图纸:

丨i∶
∶
∶
∶
·
∶
∶
^∶

≡

〓

〓

〓

丶 艹

·
.
r

·

6'10

北京妇产医院合同编号:FC-YWˉ202⒌ 024

安全协议书

甲方:首都医科大学附属北京妇产医院

统 一 社 会 信 用 代 码 :12110ooo40o686443X

住所地 :北京市朝阳区姚家园路251号

法定代表人 :阴桢宏   职务:院长
通讯地址:北京市朝阳区姚家园路251号

联系人:金玉兰

联系电话:010ˉ 52273421

乙方:北京泰普舜康医学检验实验室有限公司

统 一 社 会 信 用 代 码 :91110115o536oo261c

住所地:北京市怀柔区九渡河镇黄坎村73⒌6号

法定代表人:何东华 职务:法人

通讯地址:北京市大兴区经济技术开发区地盛北街1号院A3栋904
ˉ

联系人:芦广忠

联 系 电话 :131212gg343

为了加强外包项目驻场作业的安全管理工作,经双方充分协商签订本协议。

第一条:适用法律

乙方应严格遵守国家安全生产有关法律、行政法规、条例;按照 《中华人民共和国安全生

产法》等法律、法规规定,建立有关制度,规范管理行为;严格执行有关安全工作标准、安全
工作程序、安全生产奖惩标准等规定。

第二条:甲乙双方责任

(一 ) 甲乙双方共同遵守国家和地方有关安全生产的法律、法规和规定,认真执行国家、
行业、企业安全技术标准。

(二 )定期召开安全工作会议,建立健全安全生产责任制和群防群治制度 ,制定各项安全
生产规章和安全生产 目标责任 ,形成一体化的安全生产监督管理体系和保证体系,并按照职责
分工抓好落实工作。

`
知

●
冖
钿
瓷
ι

'

7`10

北京妇产医院合同编号:FC-YW-9O9s-O9o

(三 ) 坚持 “安全第一,预防为主”的方针,不得违章指挥和违章作业。在组织施工生
产时先落实安全保护措施,防止事故发生。

(四 )抓好安全教育,严肃安全纪律,规范安全行为,净化作业环境,禁止野蛮施工,防
止施工扰民。

(五 )发生事故时,应立即采取措施保护现场,抢救伤员,防止事故扩大,并及时报告上
级主管部门,查明事故原因,确定事故责任,拟订改进措施,提出对事故责任者的处理意见。
(六 )甲 、乙双方严格遵守本协议条款,履行各自管理范围内的安全职责,做好安全管理

工作。

第三条:甲方安全责任

驻场作业前要求乙方负责人进行现场口头的安全事项说明,其内容是:项 目的安全规章
制度及对该项目有关联的安全注意事项,有权提出建议和整改。

第四条:乙方安全责任

(一 )乙方负责人为安全生产责任人 ,负责该项目的日常安全管理工作 ,严格遵守国家安
全生产有关的法律、法规及管理规定。乙方对双方合同中约定的乙方工作范围、工作职责、作

业设备以及工作人员的安全负责。

(二 )乙方应制定安全相关的规章制度,并向甲方备案。
(三 )乙方需编制本单位承包范围内的安全施工方案和安全技术措施,按规定提出和使用

安全技术措施费。

(四 )特殊工种必须持证上岗。不得安排非特殊工种的人员从事特殊工种作业 ,不得安排
不适于高处作业的人员从事高处作业。非操作人员不得使用机械设备。

(五 )乙方应对本单位的工作人员登记造册 ,如实向甲方报告,并组织安全教育。乙方必
须对所属

^、

员进行安全注意事项、措施交底的安全教育,未经过安全教育的人员不得进入甲方
院区内上岗。

(六 )乙方如需自带机具或其他中小型设各 ,需向甲方报告并经甲方同意后 ,按 甲方要求
管理。大型设备须经具有资质的单位检验合格后方可使用。

(七 )乙方实施高危作业时,需按照相关规范设置安全防护设施,禁止任何人擅自拆除安
全防护设备或设施。

(八 )需使用甲方的机械、电器等设备、设施 ,必须事先经得甲方书面同意,并对其安全
防护措施负责和承担安全责任。

8/10

北京妇产医院合同编号:FCˉYW-9O9s~O9o

(九 )乙方负责教育和监管所属人员不得随意进入非该作业项目区域外的场所及触摸、启
动机械、电器、控制阀等设备,由此而引起的事故,乙方负全部责任。

(   4有的任何人员均不得在甲方院区及生活区打架斗欧、酗酒赌博,严禁酒后上班。
(十二犭
’
艺 负责此项目生产的全部安全责任,如果在生产中发生生产安全事故,由乙方

承担全部的事故责任和经济责任。

(十三)对乙方有效投诉,乙方未能及时正确处理,甲方有权提出警告,并可在当月扣除
部分服务费用。

(十四)乙方有违章操作、违反规章制度等,经指出后仍不改的,甲方有权对其进行处罚。
(十五)现场混乱,发生事故造成损失的,由乙方负责照价赔偿,并追究有关人员的相关责

任。

9/1o

法定代

签署日期:”明年 9 月 ,+日

∫

’

⒈

「

·

·
⒈

l
l
丶

丿

F
卜

廴

碚

⒈

`
亻

\

F妇
产医院合同编号: FC-Υ汛9o25-024

京妇产医  乙 方: 医学检验实验室

签署日期 :勿叮年 , 月 ヵ 日

此 《安全协议书》对应丬
{京
妇产 医院合 同编 号为 :F-Yw一 ,o扌 一o″

10`10

首都医科大学附属北京妇产医院医药产品廉洁购销合同

为进一步加强首都医科大学附属北京妇产医院 (以下简称北京妇产医院)行风建设,规
范我院购销行为,有效防范商业贿赂行为,营造公平交易、诚实守信的购销环境,经甲、乙
双方协商,同意签订本合同,并共同遵守 :
一、甲乙双方按照 《中华人民共和国民法典》及产品购销合同约定购销药品、试剂、医

用设备、医用耗材、通用物资、信息项目及工程建设等。
二、甲乙双方应当严格执行产品购销合同验收、入库制度 ,对采购产品及发票进行查验 ,

不得违反有关规定从事合同外采购、违价采购或从非规定渠道采购。
三、甲方严禁接受乙方以任何名义、形式给予的回扣,不得将接受捐赠资助与采购挂钩。
甲方工作人员不得参加乙方安排并支付费用的营业性娱乐场所的娱乐活动,不得以任何形式
向乙方索要现金、有价证券、支付凭证和贵重礼品等。被迫接受乙方给予的钱物,应予退还 ,

无法退还的,有责任如实向纪检监察办公室反映情况。
四、严禁甲方工作人员利用任何途径和方式,为乙方统计医师个人及临床科室有关医药

产品用量信息,或为乙方统计提供便利。
五、乙方要严守诚信原则,对自己的产品质量负责,不得提供质量伪劣或与购销合同不

符的产品。

六、乙方不得以回扣、宴请等方式影响甲方工作人员采购或使用产品的选择权,不得在
学术活动中提供旅游、超标准支付食宿费用。

七、乙方指定 芦广忠 作为销售代表洽谈业务。销售代表必须在工作时间到甲方指定
地点联系商谈,不得到住院部、门诊部、医技科室等推销产品,不得借故到甲方相关领导、
部门负责人及相关工作人员家中访谈并提供任何好处费。

八、乙方如违反本合同,一经发现,甲方有权终止购销合同,并向有关卫生计生行政部
门报告。如zJ方被列入商业贿赂不良记录,则严格按照 《国际卫生计生委关于建立医药购销
领域商业贿赂不良记录的规定》(国卫法制发[2013]50号 )相关规定处理。
九、本合同作为产品购销合同的重要组成部分,与购销合同一并执行,具有同等的法律

效力。本合同自签字并盖章之日起生效。

十、本合同一式三份,甲方执两份,乙方执一份;甲方经办业务科室、财务处各保存一
份原件,甲方纪检监察办公室复印存档。

签署 日期 : 冫or年
?
月 冫) 签署日期:冫剜Γ年 甲 月 冫冫 日

首都医科大学附属北京妇产医院医药产品廉洁购销合同

为进一步加强首都医科大学附属北京妇产医院 (以下简称北京妇产医院)行风建设,规
范我院购销行为,有效防范商业贿赂行为,营造公平交易、诚实守信的购销环境,经甲、乙
双方协商,同意签订本合同,并共同遵守 :
~、
甲乙双方按照 《中华人民共和国民法典》及产品购销合同约定购销药品、试剂、医

用设备、医用耗材、通用物资、信息项目及工程建设等。
二、甲乙双方应当严格执行产品购销合同验收、入库制度 ,对采购产品及发票进行查验 ,

不得违反有关规定从事合同外采购、违价采购或从非规定渠道采购。
三、甲方严禁接受乙方以任何名义、形式给予的回扣,不得将接受捐赠资助与采购挂钩。
甲方工作人员不得参加乙方安排并支付费用的营业性娱乐场所的娱乐活动,不得以任何形式
向乙方索要现金、有价证券、支付凭证和贵重礼品等。被迫接受乙方给予的钱物,应予退还 ,

无法退还的,有责任如实向纪检监察办公室反映情况。
四、严禁甲方工作人员利用任何途径和方式,为乙方统计医师个人及临床科室有关医药

产品用量信息,或为乙方统计提供便利。
五、乙方要严守诚信原则,对自己的产品质量负责,不得提供质量伪劣或与购销合同不

符的产品。

六、乙方不得以回扣、宴请等方式影响甲方工作人员采购或使用产品的选择权,不得在
学术活动中提供旅游、超标准支付食宿费用。

七、乙方指定 芦广忠 作为销售代表洽谈业务。销售代表必须在工作时间到甲方指定
地点联系商谈,不得到住院部、门诊部、医技科室等推销产品,不得借故到甲方相关领导、
部门负责人及相关工作人员家中访谈并提供任何好处费。

八、乙方如违反本合同,一经发现,甲方有权终止购销合同,并向有关卫生计生行政部
门报告。如乙‘方被列入商业贿赂不良记录,则严格按照 《国际卫生计生委关于建立医药购销
领域商业贿赂不良记录的规定》(国卫法制发[2013]50号 )相关规定处理。
九、本合同作为产品购销合同的重要组成部分,与购销合同一并执行,具有同等的法律

效力。本合同自签字并盖章之日起生效。

十、本合同一式三份,甲方执两份,乙方执一份;甲方经办业务科室、财务处各保存一
份原件,甲方纪检监察办公室复印存档。

仰捭
;。  舀

∶
               ≯

冖

ii       I>∶
=、

签署日期:力丬;年 ?月 冫△ 日 签署日期: 冫②r年 冫
月 9立 日

	扫描1(1)
	扫描10001(1)